
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS 
DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ 
ATESTACIJOS PROGRAMŲ TVIRTINIMO

2025 m. kovo    d. Nr. 7V-
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, vykdydama Mokytojų ir 

pagalbos  mokiniui  specialistų  (išskyrus  psichologus)  atestacijos  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl  

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“, 

101 punktą:

1. T v i r t i n u Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) 2025–2027 metų atestacijos programas (pridedama):

1.1. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos;

1.2. Lazdijų meno mokyklos;

1.3. Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“;

1.4. Lazdijų mokyklos-darželio ,,Vyturėlis“;

1.5. Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos;

1.6.  Lazdijų r. Šeštokų mokyklos;

1.7.  Lazdijų r. Šventežerio mokyklos;

1.8.  Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos.

2.  Į p a r e i g o j u Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorius teikti Lazdijų 

rajono savivaldybės merui tvirtinti koreguotas Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų 

ir pagalbos mokiniui specialistų trejų metų laikotarpio atestacijos programas kiekvienais metais, po 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo praėjus ne daugiau kaip 30 kalendorinių dienų. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės mero 2024 m. balandžio 19 

d. potvarkį Nr. 7V-156  „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 2024–2026 metų atestacijos programų tvirtinimo“. 

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti 

skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui, 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



2

adresu:  Laisvės  al.  36,  44240 Kaunas,  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams, 

adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė Ausma Miškinienė

Jūratė Jasiulevičienė, mob. +370 686 52 738

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės  mero 
2025 m.           d. 
potvarkiu Nr.

LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03-
Lazdijai

Eil.
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos mokiniui 
specialisto vardas ir 
pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 

(pareigybė)

Turima 
kvalifikacinė 

kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos 
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 

kategorija

Atestacijos 
data

mokymo 
įstaiga

kvalifikacija/
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Violeta 
Jaciunskienė

Šiaulių 
universitetas

Specialiosios 
pedagogikos bakalauro 
laipsnis ir specialiojo 
pedagogo kvalifikacija

Logopedas Logopedas 2015-06-26 Logopedas 
metodininkas

2025 m.
I pusmetis

2. Eglė 
Aleksandravičienė

Marijampolės 
kolegija

Socialinio pedagogo 
profesinė kvalifikacija

Socialinis 
pedagogas

Socialinis 
pedagogas

2005-01-28 Socialinis 
pedagogas 
metodininkas

2025 m.
I pusmetis

3. Virginija 
Krokininkaitė – 
Jarutienė 

Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Dailės bakalauro 
laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija

Dailė Dailės 
mokytojas

2007-05-21 Vyresnysis 
dailės 
mokytojas

2025 m.
I pusmetis

4. Kristina Švitrienė Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Istorijos bakalauro 
laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija

Istorija, 
pilietiškumo 
pagrindai

Vyresnysis 
istorijos ir 
pilietiškumo 
pagrindų 
mokytojas

2019-06-17 Istorijos ir 
pilietiškumo 
pagrindų 
mokytojas 
metodininkas

2025 m.
II pusmetis

5. Vita Grėbliūnaitė Vilniaus Ugdymo mokslų Lietuvių Lietuvių 2024-06-26 Vyresnysis 2026 m.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



2

universitetas bakalauro laipsnis ir 
pedagogo profesinė 
kvalifikacija (lietuvių 
kalbos ir vokiečių 
kalbos pedagogika)

kalba ir 
literatūra

kalbos ir 
literatūros 
mokytojas

lietuvių 
kalbos ir 
literatūros 
mokytojas

II pusmetis

SUDERINTA                        SUDERINTA
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokytojų tarybos                                         Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos tarybos 
2025 m.  sausio 15 d.  protokoliniu nutarimu                                                 2025 m.  sausio 14 d. protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. 1 )
  
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,   
laikinai einanti direktoriaus pareigas                                                                                  Virginija Spitrienė

                                               ___________________________________

PATVIRTINTA

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



3

Lazdijų rajono savivaldybės mero 
2025 m.           d.
potvarkiu Nr. 

LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03- 
Lazdijai 

Eil. 
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos mokiniui 

specialisto vardas ir 
pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 

(pareigybė)

Turima
kvalifikacinė 

kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 

kategorija

Atestacijos 
        data

mokymo 
įstaiga

kvalifikacija/ 
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Alma Dumbravienė Vilniaus 

pedagoginis 
universitetas

Edukologijos 
magistro laipsnis 
ir mokytojo 
kvalifikacija

Fortepijonas Vyresnioji 
mokytoja

2006-01-24 Fortepijono
mokytoja 
metodininkė

2026 m.
II ketvirtis

2. Violeta Česnulytė Lietuvos 
muzikos ir 
teatro 
akademija

Meno 
pedagogikos 
bakalauro 
laipsnis ir 
pedagogo 
kvalifikacija

Muzika, 
estradinis 
dainavimas

Vyresnioji 
mokytoja

2024-09-01 Muzikos 
mokytoja
metodininkė

2027 m.
IV ketvirtis

SUDERINTA                                                                                                                         SUDERINTA
Lazdijų meno mokyklos mokytojų tarybos                                                        Lazdijų meno mokyklos tarybos
2025 m. kovo 4 d. protokoliniu nutarimu                                                                                                 2025 m. kovo 5 d. protokoliniu nutarimu  
(protokolas Nr. 2)                                                                                                                                      (protokolas Nr. 2) 
  
Direktorė                                                                                                                                                                                                     Diana Tulabienė

_______________________________________
PATVIRTINTA

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



4

Lazdijų rajono savivaldybės mero 
2025 m.           d.
potvarkiu Nr. 

LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03-
Lazdijai 

Eil.
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos 
mokiniui 
specialisto 
vardas ir 
pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 
(pareigybė)

Turima 
kvalifikacinė 
kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos 
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 
kategorija

Atestacijos 
data

mokymo įstaiga kvalifikacija /
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Ieva 

Četavičienė
Kauno kolegija 
J. Vienožinskio 
menų fakultetas

Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Lietuvos 
edukologijos 
universitetas

Dailės 
pedagogikos 
aukštųjų 
neuniversitetinių 
studijų programa 
(tekstilės 
rankdarbių 
specializacija)
Aukštasis 
universitetinis 
išsilavinimas

Ikimokyklinės ir 
priešmokyklinės  
pedagogikos 
ugdymo studijų 
programa

Mokytojo 
profesinė 
kvalifikacija

Dailės bakalauro 
laipsnis ir 
mokytojo 
kvalifikacija
Įgyta 
kompetencija 
dirbti pagal 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja

2006-06-27

2008-06-27

2018-02-27

Ikimokyklinio 
ugdymo 
vyresnioji 
mokytoja

2025 m.
II pusmetis

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



5

ugdymo 
programas

2. Žaneta 
Burbulevičien
ė

Šiaulių 
universitetas

Specialiosios 
pedagogikos ir 
logopedijos 
studijų programa.
Specialiojo 
pedagogo ir 
logopedo 
kvalifikacija.

Logopedė Vyresnioji 
logopedė

2007-04-24 Logopedė 
metodininkė

2025 m.
II pusmetis

3. Judita 
Dzevyžienė

Kauno 
technologijos 
universitetas

Socialinės 
pedagogikos 
bakalauro 
kvalifikacinis 
laipsnis, pedagogo 
profesinė 
kvalifikacija

Socialinė 
pedagogė

Socialinė 
pedagogė

2014-06-20 Vyresnioji 
socialinė 
pedagogė

2026 m.
II pusmetis

4. Vilma 
Valutkevičienė

Marijampolės 
O. Sukackienės
pedagoginė
muzikos 
mokykla

Ikimokyklinių 
įstaigų auklėtoja

Ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja

Vyresnioji 
mokytoja

2023-09-01 Ikimokyklinio 
ugdymo
mokytoja 
metodininkė

2026 m. 
I pusmetis

                  
SUDERINTA                                                                                                                      SUDERINTA
Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ mokytojų tarybos                                               Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ mokyklos tarybos 
2025 m. kovo 5 d. protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. 2)                                             2025 m. kovo 7 d. protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. 2)

Direktorė                                                                                                                                                                                               Gintarė Stankevičienė
_________________________

 

PATVIRTINTA

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



6

Lazdijų rajono savivaldybės mero 
2025 m.           d.
potvarkiu Nr. 

LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „VYTURĖLIS“
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03- 
Lazdijai

Eil. 
Nr.

Mokytojo ar pagalbos 
mokiniui specialisto 
vardas ir pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 
(pareigybė)

Turima
kvalifikacinė 
kategorija

Kvalifikacinė
s kategorijos
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 
kategorija

Atestacijos 
data

mokymo įstaiga kvalifikacija/ 
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Odeta Jaciunskienė Marijampolės 

kolegija
Ikimokyklinio 
ugdymo 
auklėtoja

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojas

Mokytoja 2015-06-25 Vyresnioji 
ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytoja

2025 m. II
pusmetis

2. Gitana Marcinauskienė Marijampolės 
kolegija

Ikimokyklinio 
ugdymo 
auklėtoja

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojas

Mokytoja 2010-06-30 Vyresnioji 
ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytoja

2026 m. II
pusmetis

3. Edita Karsokienė Lietuvos 
edukologijos 
universitetas

Ikimokyklinio 
ugdymo 
auklėtoja

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojas

Mokytoja 2016-02-26 Vyresnioji 
ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytoja

2026 m. II
pusmetis

SUDERINTA SUDERINTA
Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ mokyklos tarybos Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ mokytojų tarybos
2025 m. vasario 28d. protokoliniu nutarimu Nr. VYTV2-2 2025 m. kovo 3d. protokoliniu nutarimu Nr.VYTV3-2

Direktorė                                                                  Asta Labalaukienė
___________________________________

PATVIRTINTA

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



7

Lazdijų rajono savivaldybės mero 
2025 m.           d. 
potvarkiu Nr.

LAZDIJŲ R. SEIRIJŲ ANTANO ŽMUIDZINAVIČIAUS GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03-
Seirijai

Eil. 
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos 
mokiniui 
specialisto vardas 
ir pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 
(pareigybė)

Turima
kvalifikacinė 
kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 
kategorija

Atestacijos
dataMokymo įstaiga Kvalifikacija/

specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Agnė Urbonavičienė Vilniaus dailės 

akademija,
Kauno technologijos 
universitetas 

Dailės 
bakalauras,
Mokytoja

Dailė Dailės mokytoja 2009-06-25 Dailės 
vyresnioji 
mokytoja

2025 m. 
I pusmetis

2. Laimutė Maziukienė Marijampolės 
kolegija

Pradinių 
klasių 
ugdymas

Pradinis 
ugdymas

Pradinių klasių 
vyresnioji 
mokytoja

1999-01-08 Pradinių klasių 
mokytoja 
metodininkė

2025 m.
I pusmetis

3. Žana Černiauskienė Šiaulių universitetas Edukologijos 
bakalauras 

Pradinis 
ugdymas

Pradinių klasių 
mokytoja

2004-06-29 Pradinių klasių 
vyresnioji 
mokytoja

2025 m.
I pusmetis

SUDERINTA SUDERINTA
Lazdijų r. Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazijos mokytojų tarybos Lazdijų r. Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazijos tarybos
2025 m. vasario 12 d. protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. SAŽGV3-2) 2025 m. kovo 3 d. protokoliniu nutarimu (protokolas Nr.4)

SUDERINTA
Lazdijų r. Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazijos darbo tarybos
2025 m. vasario 26 d. protokoliniu nutarimu (protokolas Nr.2)
Direktorė                                                                                       Zita Ščerbetkienė

_______________________________________________
PATVIRTINTA

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



8

Lazdijų rajono savivaldybės mero 
2025 m.           d. 
potvarkiu Nr.

LAZDIJŲ R. ŠEŠTOKŲ MOKYKLOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03-
Šeštokai

Eil.
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos mokiniui 
specialisto vardas ir 
pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 
(pareigybė)

Turima 
kvalifikacinė 
kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos 
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 
kategorija

Atestacijos 
data

mokymo įstaiga
kvalifikacija/ 
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Alma Vaišnienė Marijampolės 

kolegija
Socialinis 
pedagogas

Socialinis 
pedagogas

Vyresnysis 
socialinis 
pedagogas

2012-09-01 Socialinis 
pedagogas 
metodininkas

2025 m. 
II pusmetis

2. Audronė 
Bendaravičienė

Šiaulių 
pedagoginis 
institutas

Pradinių klasių 
mokytojas

Pradinis 
ugdymas

Vyresnysis 
mokytojas

1999-06-18 Pradinių 
klasių 
mokytojas 
metodininkas

2025 m. 
II pusmetis

3. Anželika 
Valasevičienė

Vytauto 
Didžiojo 
universitetas

Tikybos mokytoja Tikyba Mokytojas - Tikybos 
vyresnysis 
mokytojas

2026 m. 
II pusmetis

SUDERINTA SUDERINTA
Lazdijų r. Šeštokų mokyklos mokytojų tarybos Lazdijų r. Šeštokų mokyklos tarybos
2025 m. vasario 18 d. protokoliniu nutarimu 2025 m. sausio 21 d. protokoliniu nutarimu
(protokolas Nr. Nr. S2-1) (protokolas Nr. S1-1)
Mokyklos direktorė                                                                                             Alma Burbaitė

_____________________________________________

PATVIRTINTA

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



9

Lazdijų rajono savivaldybės  mero 
2025 m.           d. 
potvarkiu Nr.

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03- 
Šventežeris

Eil.
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos mokiniui 
specialisto vardas 
ir pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 
(pareigybė)

Turima 
kvalifikacinė 
kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos 
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 
kategorija

Atestacijos 
data

mokymo 
įstaiga

kvalifikacija/
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Vilma 

Gražulevičienė
Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Biologijos bakalauro 
laipsnis ir mokytojo 
kvalifikacija

Biologija Biologijos 
mokytoja

2001-09-28 Biologijos 
vyresnioji  
mokytoja

2025 m. 
II pusmetis

2. Edita 
Juodzevičienė

Marijampolės 
kolegija

Ikimokyklinio 
ugdymo 
pedagogikos 
profesinio bakalauro 
laipsnis ir pedagogo 
profesinė 
kvalifikacija

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytoja

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytoja

2017-06-28 Ikimokyklinio 
ugdymo 
vyresnioji 
mokytoja

2025 m. 
II pusmetis

3. Ina Juškytė Lietuvos 
edukologijos 
universitetas

Anglų filologijos 
bakalauro laipsnis ir 
mokytojo 
kvalifikacija

Anglų kalbos 
mokytoja

Anglų kalbos 
vyresnioji 
mokytoja

2012-06-19 Anglų kalbos 
mokytoja 
metodininkė

2026 m.
I pusmetis

4. Edita 
Juodzevičienė

Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Edukologijos 
(specialiosios 
pedagogikos šakos) 

Specialusis 
pedagogas

Specialusis 
pedagogas

2009-06-26 Vyresnysis 
specialusis 
pedagogas

2027 m.
II pusmetis

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



10

magistro laipsnis
5. Jolita Juškauskaitė Šiaulių 

universitetas
Anglų filologijos 
bakalauro laipsnis

Anglų kalbos 
mokytoja

Anglų kalbos 
mokytoja

2014-06-27 Anglų kalbos 
vyresnioji 
mokytoja

2028 
II pusmetis

SUDERINTA                   SUDERINTA
Lazdijų r. Šventežerio mokyklos mokytojų tarybos                                                               Lazdijų r. Šventežerio mokyklos tarybos 
2025 m. vasario 7 d. protokoliniu nutarimu                                            2025 m. sausio 31 d. protokoliniu nutarimu 
(protokolas Nr. 1) (protokolas Nr. 1 )

Direktorius                                                              Edmundas Čečėta
______________________________________________________ 

PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės  mero 
2025 m.           d. 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



11

potvarkiu Nr.

LAZDIJŲ R. VEISIEJŲ SIGITO GEDOS GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

2025-03-
Veisiejai

Eil.
Nr.

Mokytojo ar 
pagalbos mokiniui 
specialisto vardas 
ir pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 
(pareigybė)

Turima 
kvalifikacinė 
kategorija

Kvalifikacinės 
kategorijos 
įgijimo data

Siekiama 
kvalifikacinė 
kategorija

Atestacijos 
data

Mokymo 
įstaiga

kvalifikacija /
specialybė

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Diana Juškaitienė Šiaulių 

universitetas 
Edukologijos 
bakalauro 
kvalifikacinis 
laipsnis ir 
mokytojo 
profesinė 
kvalifikacija

Pradinių  klasių 
mokytojas

Pradinių 
klasių 
vyresnysis 
mokytojas

2003-06-19 Pradinių 
klasių 
mokytojas 
metodininkas

2027 m.
I pusmetis 

2. Inga 
Valentukevičienė

Šiaulių 
universitetas

Edukologijos 
bakalauro 
kvalifikacinis 
laipsnis ir 
mokytojo 
profesinė 
kvalifikacija

Pradinių  klasių 
mokytojas

Pradinių 
klasių 
mokytojas 
metodininkas

2024-05-29 Pradinių 
klasių 
mokytojas 
ekspertas

2027 m. 
I pusmetis

3. Renata 
Glavinskienė

Marijampolės 
kolegija

Ugdymo mokslų 
profesinis 
bakalauras ir 
pedagogo 
profesinė 
kvalifikacija

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojas

Ikimokyklinio 
ugdymo 
mokytojas

2022-07-04 Ikimokyklinio 
ugdymo 
vyresnysis 
mokytojas

2027 m. 
II pusmetis

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



12

4. Tomas 
Mirijauskas

Šiaulių 
universitetas

Dailės bakalauro 
kvalifikacinis 
laipsnis ir 
mokytojo 
profesinė 
kvalifikacija

Dailės 
mokytojas

Dailės 
vyresnysis 
mokytojas

2007-12-07 Dailės 
mokytojas 
metodininkas

2027 m. 
II pusmetis

SUDERINTA                   SUDERINTA
Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos mokytojų tarybos Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos tarybos 
2025 m. vasario 6 d. protokoliniu nutarimu  2025 m. vasario 3 d. protokoliniu nutarimu 
(protokolas Nr. 1) (protokolas Nr. 1)

Direktorė                                                                   Jurgita Mozerienė

__________________________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2025-03-
20 09:46:31)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS
MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS
PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS
PROGRAMŲ TVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. 7V-65

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ausma Miškinienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 10:36:43 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-19 10:37:14 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-11 11:08:30–2026-12-11 11:08:30

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 10:36:49 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
03-20 09:46:31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-03-20 09:46:31 atspausdino Dainius Kalesnikas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 7V-65


